

تمرین تاکتیکی تیم ملی فوتسال بانوان

تیم ملی فوتسال بانوان در جریان اردوی آماده‌سازی خود، تمرینی فنی و تاکتیکی را زیر نظر کادرفنی پشت‌سر گذاشت.

ترکیبی و هماهنگی تیمی شدند. در ادامه، بخش اصلی تمرین به پرس تیمی و اجرای ضربات ایستگاهی از جمله کرنر اختصاص یافت؛ بخشی که با دقت و توقف‌های مکرر از سوی کادرفنی دنبال شد.

طول تمرین با تذکرات فنی و تأکید بر جزئیات تاکتیکی، بازیکنان را به تمرکز بیشتر در اجرای پرس و ضربات ایستگاهی هدایت کرد. همزمان، کادرفنی نیز شرایط بدنی و عملکرد بازیکنان را به طور ویژه زیر نظر داشت تا میزان آمادگی آنها ارزیابی شود.

تمرین در فضایی پرانرژی و با انگیزه بالا
پیگیری شد و اعضای کادرفنی رضایت
خود را از نحوه اجرای برنامه‌ها اعلام
کردند. در حاشیه این جلسه نیز به
مناسبت روز پزشک، از سحرستاری
پزشک تیم ملی با اهدای تندیس
قدردانی به عمل آمد.

سمیرا محمدی زیر سایہ تہدید جدی «آتنا توفیق»

رقابت در خط دروازه پرسپولیس

گزارش یک

فائزہ زمانی

خبرنگار

سمیرا محمدی، دروازه بان فصل گذشته تیم پستار، در شرایطی به پرسپولیس پیوسته است که عملکرد او در فصل گذشته چندان درخشان ارزیابی نمی شود. این دروازه بان که ۱۵ بار بازی در چهارچوب لیگ استار قرار گرفت، تنها موفق به ثبت یک گلین شلیت شد. «آماره که طبیعتاً برای او می تواند یک نقطه قوت محسوب شود؛ فصل گذشته تیم ایستا، از رغم در اختیار داشتن یک دروازه بان به نام سمیرا محمدی و به کمک ۲۵ بازیکن تیم را با این تیم را در دومین خط حمله برتر مسابقات تبدیل کرد، نتوانست به جمع سه تیم برتر جدول رابا راید و بیساری در کارناشاهان از مهم ترین دلایل ناکامی این تیم را ضعف در خط دروازه و دریافت گل های ساده عنوان کرده اند؛ گل هایی که به بسیاری از موارد، سمیرا محمدی به طور مستقیم مقصر شناخته می شد.

محمدی، ایستا به سراغ شماره یک تیم ملی رفت و توانست زهرا خاجوی را خدمت بگیرد تا تقریباً همه مطمئن شوند که محمدی اسامی جایی در بین تیم‌های دیگر ندارد اما این حال، حرم آزمون در یک انتقال پرحاشیه به سراغ جذب او رفت و با جذب وی، احتمالاً او را به عنوان گزینه نخست برای حراست از دروازه سرخ‌پوشان در نظر گرفته است.

البته سمیرا محمدی تنها گزینه باشگاه پرسپولیس برای قرار گرفتن در چهارچوب دروازه‌بانان. این باشگاه به طور همتا، دروازه‌بان جوان و مستعدی به نام آتنا توفیق را نیز به خدمت گرفته است؛ بازیکنی که سابقه عضویت در تیم ملی زیر ۲۰ سال را در کارنامه دارد و از او به عنوان یکی از چهره‌های آینده‌دار فوتبال بانوان یاد می‌شود. در صورتی که سمیرا محمدی نتواند عملکردی قابل قبول و درخور انتظارات از خود ارائه دهد، احتمال آن وجود دارد که آتنا توفیق به تربیت جایگزین وی در دست و فرصت حضور در ترکیب اصلی را بی‌گردد آورد.

اگرچه پخش زنده مسابقات لیگ کوثر بسیار سخت و دور از دسترسی است اما با مشاهده چند بازی تیم ایستا که از طریق صفحه رسمی این باشگاه، امکان بررسی



عملکرد
سمیرا
محمدی
در فصل
پیش رو،
تعیین کننده
خواهد بود و
او باید تمام
تلاش خود
را به کار گیرد
تا اعتماد
کادرفنی و
هواداران را
جلب کند

و تحلیل عملکرد سمیرا محمدی برای
علاقه‌مندان به فوتبال فراهم می‌شد.
این مسأله بار دیگر پرسش‌هایی را در
رابطه با معیارهای انتخاب بازیکنان
توسط باشگاه پرسپولیس مطرح ساخته
است؛ اینکه جذب بازیکنان بر اساس
چه اصول و منطقی صورت می‌گیرد و تا
چه میزان با عملکرد واقعی آنها در زمین

مسابقه همخوانی دارد. با وجود این، آنچه که به طور قطع می‌توان بیان کرد این است که عدم توجه به عملکرد ضعیف یک بازیکن، لزوماً به ضرر او تمام نخواهد شد. گاهی اوقات، حتی پس از گذراندن فصلی مملو از انتقادات، فرصت انتقال به یک تیم بزرگ برای بازیکن فراهم می‌شود؛

انتقالی که البته این بار برای سمیرا محمدی با یک تهدید جدی و بالقوه به نام «آتنا توفیق» همراه است و رقابت سختی را در خط دروازه پرسپولیس رقم خواهد زد. عملکرد سمیرا محمدی در فصل پیش رو، تعیین کننده خواهد بود و او باید تمام تلاش خود را به کار گیرد تا اعتماد کادرفنی و هواداران را جلب کند.

روای قهرمانی انزلی با کودایی جان گرفت
بازگشت شیر به دروازه

کامبک سیاهان در بازار نقل و انتقالات

نصف جهان بالاخره بیدار شد

● نکته روز

پس از هفته‌ها سکوت و انفعال، نیم فینال سپاهان ناگهان رور را گرفت. ۱۰ بازیکنی که با جدایی حدود ۱۰ بازیکن اصلی خود و در دوره‌ای بحرانی شده بود، با تعدید قرارداد میان تازه، سرمربی‌اش، ناگهان وارد فاز بازی شده و با چند امیدوار در دل هواداران زنده کردن الهام فرمندی، زهر پویدر و طراز، غنفرنیرو، سه چهره کلیدی سپاهان، قرارداد خود را با طلایی پوشان تعدید کردند: سه تعدید که علاوه بر حفظ تجربه و ثبات در ترکیب، ستون‌های اصلی تیم را نیز دست‌نخورده نگه می‌دارد. هر کدام از این بازیکنان در فصل گذشته نقش محوری داشتند و حفظ آنها به معنای ادامه مسیر موفق تیم است.

سمانه قمری پرسپولیسی شد

این دانشگاه پرسپولییس در اطلاعیه‌ای رسمی می‌گوید جذب سه تنه فقهی، یازگن با سابقه و تأثیرگذار تیم آوا تهران، خبرش نامشروع و فوری با عقد قراردادی سه‌ساله سه‌هفته پیش در تهران اتفاق افتاد. فقهی با عقد قراردادی سه‌ساله سه‌هفته پیش در تهران اتفاق افتاد. فقهی با عقد قراردادی سه‌ساله سه‌هفته پیش در تهران اتفاق افتاد.

آزمون تئوری داوران لیگ برتر

آزمون تئوری داوران لیگ برتر فوتبال بانوان در سالن اجتماعات روابط عمومی فدراسیون فوتبال برگزار شد. گامی که مهم در مسیر معرفی برگزیدگان به آکادمی کفدراسیون فوتبال آسیا برداشته شد. در این آزمون، علاءالدین پیرپریش برای تخصصی پیرامون قوانین و دستورالعمل‌های داور، بخشی از سؤالات به جنبش توانایی زبان انگلیسی برای حضور در رقابت‌های بین‌المللی مورد ارزیابی قرار داد. پیش از آغاز آزمون، دانیال مرادی، رئیس دایرتمان کبودر، سخنانی با اشاره به اهمیت این مرحله تأیید کرد: «هدفیت در این آزمون‌ها می‌تواند نقشه‌ای در مسیر رشد و ارتقای داوران بانو باشد و زمینه حضور آنان در مساه‌های آسیایی و جهانی را فراهم کند.» بر اساس برنامه‌ریزی فدراسیون فوتبال، داورانی که نمره قبولی در این آزمون را به دست آورند، به آکادمی داوران AFC معرفی خواهند شد تا حضور در دوره‌های تخصصی بین‌المللی، دانش و مهارت خود را در سطح بالاتری ارتقا دهند.

آخر خود تأکید کرده که سپاهان حساب ویژه‌ای روی محصولات آکادمی نیا کرده؛ سرمایه‌گذاری‌ای که در سال‌های اخیر به شکل جدی انجام شده است.

به نظر می‌رسد سپاهانی‌ها، علاوه بر بازگشت به بازار نقل و انتقالات و بیم‌نگاهی به خریدهای آینده، بازیکان جوان آکادمی نیز به عنوان مهره‌های قابل اعتماد نگاه می‌کنند. هدف آنها ساختن تیمی است که ترکیبی از جوانی و تجربه باشد.

هرچند داری نایب‌مهرمانی فصل گذشته با توجه به موج جدایی‌ها دشوار به نظر می‌رسد، اما زیدپوشان اصفهانی امیدوارند با ترکیبی از بازیکنان مدیون، خریدهای تازه

استعدادهای آکادمی، همچنان در جمع معبدیان پای میماند. واقعیت این است که سپاهیان در فاصله کوتاه‌ها شروع الیگ، اسارت‌دیرنگی‌ها، رزه، واروند علنی نشان می‌دهد. رقبای سابقه‌دارند به راحتی می‌توانند به رقبای واگذار کرد.

سپاهیان که هفته‌ها خاموش بود، حالا دوباره به بازیکنان و هواشواران، امید داده است. هر چند نقل و انتقالات آنها دیرآغاز شد، اما با ساختن حرکت ساده‌ش، تأکید بر پاسخیدن از دل کاخ‌ها، نوید تیزی متفاوت و امیدوارکننده را می‌دهد. باید دید این اسطراتژیکانه‌ی، در پایان فصل نیز با پاسخ پایان می‌تواند خیزش یا خیر.

[illegible]

چنین ترکیبی می‌تواند نقطه اتکای قوه‌های انزلی باشد.

کوه‌های نوری، سرمربی جوان ملوان، با جذب ستاره‌های متعدد، نشان داده است که هدفی قصه‌قهرمانی ندارد.

از نگاه او، حضور کودیایی به معنای بسته شدن یکی از مهم‌ترین خطوط نینیم است. نوری که به زنگی هدایت ملوان را برعهده گرفته، قصه دارد یا می‌پرسد؟

پرسش‌های نینیم، پس از سال‌های افت، خام را به انزلی بازگرداند. در این مسیر، کودیایی بی‌شک می‌تواند کمک بزرگی به این رویا باشد.

او حالا با انزلی از چوچندان به زمین بازگشته و به خوبی می‌داند که بازگشتش پس از یک مصدمیت طولانی، هم چالش و هم فرصت است.

است. او باید ثابت کند که هنوز همان دروازه‌بان مطمئن و ناجی بخش است که بارها با واکنش‌های تهاجمی تیم ملی و به باشگاهش را از بحران نجات داده است.

محمد بن‌درازی پس از افت اخیر در سال‌های گذشته، این فصل بیش از هر زمان دیگری مدعی به نظر می‌رسد.

ترکیب ستاره‌های تازه‌وارد، پروژوی جوانگرایی پگاه نوری و حالا حضور زهرا کوادی در دروازه، این تیم را به رقیبی جدی برای خاتون و دیگر مدعیان تبدیل کرده است. انزلی‌چی هر ژا رومانی هم‌زمانی در سر درازند و شاید اسماعیل، با کوادی در دروازه، این ژوفا نیز واقعیت بگیرد.

می‌توانیم برای قهرمانی لیگ برتر بجنگیم

سارا قمی: دستمزد یک نیمکت نشین مرد برابر قرارداد کل تیم بانوان است

من آغاز شد. سال های اول سخن بود؛ خیلی ها گفتند «ختر را چه؟ فوتبال» و نگاه های سنگینی وجود داشت. اما در انزلی شرایط فرق می کرد. اینجا زن و عاشق ملوانان و همین عشق باعث شد فوتبال بانوان خیلی زود پذیرفته شود. بارها اتفاق افتاد که پنج هزار نفر برای تماشا بازی می آمدند و همین موضوع فوتبال بانوان ایران را با نام ملوان پیوند زد.»

وی ادامه داد: «من بیش از ۱۵ سال با پیراهن ملوان بازی کردم. پنج سال از این تیم زود بودم، اما بازگشت به ملوان برایم مثل بازگشت به وطن بود. همیشه گفتم که حسی که در بازی های ملوان دارم، در هیچ تیم دیگری تجربه نکردم. من به ملوان برگزگ شدم، قوی

شدم و همان جا «سارا قبی»
شدم. تفاوت فووتبال مردان
و زنان را، نسبت امکانات؛
سپاسرهای مردان پخش تلویزیونی دارد،
اسپاسر جذب می کند و سرمایه اواز
می شود. در مقابل، فووتبال مردان
از دیدنه نمی شود و هزینه ها از جیب
مدیران پرداخت می شود. درباره
دستمنده های باید بگویم دستمنده یک
بازیکنر تیمر نیمکت نشین در لیگ
برتر، با کل قرارداد یک تیم بانوان
برابر می می کشد. این واقعیت تلخی
است که باید پذیرفت»
میشکلات بانوان در خصوص بازیکنر
میشکلات این تیم در عرصه بانوان
توضیح داد: «بازیکنرر مشکل
بانوان علوان همیشه خیال مالی
باید داشته باشند. از آنلی خیال از
اسپاسرهای صنعتی بزرگ نیست،
اسپاسرهای بانوان همگی از جیب

بر خلاف باشگاههای مثل سپاهان یا گل گهر که شرایط را دارند این موضوع باعث می شود حتی اگر جمع کردن تیم هم مشکل داشته باشیم، با این حال، اگر یک عامل مالی قوی وارد شود، مطمئن می‌توانیم برای قهرمانی بجنگیم و روی سکو برویم.»

وی در پایان افزود: «به دخترانی که علاقه‌مند به فوتبال هستند می‌گویم امروز شرایط بسیار بهتر شده است. وقتی ما شروع کردیم فوتبال بانوان در ایران ناشناخته بود و پراز چالش. برای یک تمرین مجبور بودیم سه ساعت در مسیر باشیم. اما حالا اوضاع تغییر کرده است. اکثر کسب و فعالان واقعاً دوست دارند فوتبال را توسعه دهند و از بازیکنان خواهش می‌رود.»



بازگشت فروزان سلیمانی

به نیمکت ملی حفاری اهواز

[illegible]